

Loppuraportti 31.10.2011

Sauvonmäen kylä -hanke on Sauvonmäen yhdistys ry:n hallinnoima Leader-rahoitteinen kolmivuotinen maaseudun kehittämishanke (1.6.2009 - 31.5.2012). Hankkeen kustannusarvio on 58.000 €, josta ulkopuolinen rahoitus on 80 %. Hankevastaavana toimii yhdistyksen puheenjohtaja Walter Röbbelen.

Hankkeen tavoite on luoda edellytykset Sauvonmäen asuinalueen toteutumiseksi.

Hanketuki käytettiin vuonna 2011 seuraavasti:

Hankesuunnitelmaan sisältyy ajalle syksy 2010 ja vuosi 2011 seuraavat osiot:

1. Selvitykset koskien kokonaisuutensa: mm. eri rakentamistavat ja -toteutukset, energiakysymykset.
Rakentamistavoista ja -toteutuksesta on keskusteltu Pudasjärven Karhukannaksen Hirsitalo-hankkeen kanssa, jossa on vierailtu kaksi kertaa. Yhteistyöstä ei ole sovittu vielä tarkemmin. Tähänastisten seurantatutkimusten mukaan hirsitalot ovat hiilijalanjäljen suhteen hyvin edullisia ja sen takia talotyyppinä hyvin toteuttamiskelpoisia, varsinkin kun suurin osa maalle muuttoa harkitsevista haluaisi asua hirsitalossa (asukaskysely 2010).
Energiaselvityksestä on oltu yhteydessä Vaasan yliopiston Levón-instituuttiin, jossa on käyty keskusteluja ja jonka kanssa on sovittu, että Sauvonmäen asuinalue on tämän hallinnoiman Energiakylä-hankkeen kohde. Hanke on käynnistynyt lokakuussa. Sauvonmäen kylä -hankkeen tämä osio toteutuu siis Energiakylä-hankkeen puitteissa.
2. Muut selvitykset. Mm. rahoitusvaihtoehdot, omistusvaihtoehdot, terveys- ja ympäristönäkökohdat.
Rahoitus- ja omistusvaihtoehdot ei ole vielä selvitetty. Ympäristönäkökohdat on selvitetty 2010, jolloin kartoitettiin alueet, jotka sopivat ympäristötukialueiksi. Tämän vuoden aikana on keskusteltu kahden yrittäjän kanssa, jotka ovat kiinnostuneita perustamaan kotieläintilan ja seniorikortteliin palvelutalon. Ajatuksena on mm. toteuttaa eläinavusteinen hyvinvointipalvelu.
3. Rakennuspalveluiden, kiinteistöjen ylläpitokonseptin ja huoltojärjestelmän kehittäminen. Tarkoitus on mm. luoda Omistajan kansio, johon on koottu kaikki omakotiomistajan tarvitsemat tiedot suunnittelusta, hankinnasta, rahoituksesta, vakuutuksesta, takuista, huolloista yms..
Tätä osiota ei ole vielä työstetty.
4. Hankkeen tiedotus.
Tammikuun 14. päivänä pidettyyn seminaariin oli kutsuttu lehdistö. Tilaisuudessa puhuivat professori Jouni Koiso-Kanttila ja maakuntajohtaja Paulu Harju. Pauli Harjun puhe julkaistiin Pohjois-Pohjanmaan maakunnan sivuilla. Molempien puheet on julkaistu Sauvonmäen yhdistyksen sivuilla ja siitä ilmoitettiin hankkeen postituslistalla oleville henkilöille.

On käynyt ilmi, että hankkeen laajuudesta ja vaativuudesta johtuen sitä ei ole järkevää viedä eteenpäin suunnitellussa muodossa ja nykyisillä resursseilla. Sen sijaan on sovittu kunnan kanssa, että se tulee mukaan uuteen laajempaan jatkohankkeeseen Vihannin Kehitys Oy:n kautta.

Hankkeeseen varatuista varoista on tämän vuoden aikana käytetty 2809,51€.

Walter Röbbelen, hankevastaava